4.º Sacerdotes a loci Ordinario delegati, intra fines delegationis et iurisdictionis delegantis;

5.º Superiores religiosi, et sacerdotes eiusdem religionis ab ipsis delegati, pro propriis ecclesiis et oratoriis ac pro ecclesiis monialium sibi subjectarum.

---

## PONTIFICIA COMMISSIO

AD CODICIS CANONES AUTHENTICE INTERPRETANDOS

---

### DUBIA

In plenario coetu diei 17 Februarii 1918 proposita ac resoluta

I. An lex abstinentiae cesset in Gallia diebus festis sub praecepto in universa Ecclesia servatis, sed in Gallia ex concessione Sanctae Sedis suppressis, scilicet festis Circumcisionis, Epiphaniae, Immaculatae Conceptionis Beatissimae Virginis Mariae et Beatorum Apostolorum Petri et Pauli.

Resp.: *Negative.*

II. Quatenam sint festa suppressa, de quibus in cann. 339 § 1, 466, § 1, in quibus nempe ab Episcopis et Parochis applicanda est Missa pro populo sibi commisso.

Resp.: Nihil hac in re per Codicem iuris canonici immutatum esse a disciplina huc usque vigente (1).

III. Utrum festa quae non enumerantur in can. 1247, § 1, ipso facto, ipsaque lege nullibi sint amplius de praecepto, etiamsi in aliqua natione, dioecesi, aut loco antea fuerint de praecepto ex particulari lege vel con-

---

(1) Subsiste, pues, en lo sucesivo la obligación de aplicar la Misa *pro populo* en los mismos días que hasta ahora. Así se resuelve en este decreto.

suetudine etiam centenaria loci, aut ex speciali concessione Sanctae Sedis.

Resp.: *Affirmative*, ita ut in iis diebus non amplius fideles urgeat duplex obligatio audiendi Missam et abstinendi ab operibus servilibus.

P. CARD. GASPARRI, *Praesses*.

ALOISIUS SINCERO, *Secretarius*.

---

## *Sacra Poenitentiarum Apostolica*

(Sectio de indulgentiis)

---

### DUBIA

QUAESITA CIRCA INDULGENTIAS ADNEXAS PIAE PRAXI CONSECRANDAE FAMILIAE SACRATISSIMO CORDI IESU (VULGO «INTRONIZATIO»).

Die 19 maii 1908, Pius X s. m. omnibus fidelibus, qui certa adhibita formula familiam sacratissimo Cordi Iesu consecrarent, concessit: 1.º indulgentiam plenariam, die quo hanc consecrationem peragerent, consuetis impletis conditionibus lucrandam; 2.º item indulgentiam plenariam deinceps singulis annis, renovata formula consecrationis consequendam. Anno 1913, ab eodem Summo Pontifice novae indulgentiae concessae sunt. Supplicabant scilicet Episcopi Reipublicae Chilensis: "Beatissime Pater.— Archiepiscopus de Chile ceterique omnes eiusdem Reipublicae Praelati Ordinarii, ad pedes S. V. provoluti humiliter exponunt: Non multo abhinc tempore et magno animarum fructu extitit in Republica Chilena pia praxis consecrandi domos SS. Cordi Iesu, hoc nimirum modo: Praemonitis habitantibus domus, statuta die, parochus vel alius sacerdos benedicit imaginem SS. Cor-